
                                                                                                     Nyhedsbrev nr. 8.   15. marts 2007 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

Nyhedsbrev  
 
Forårskoncert lørdag den 24. marts kl. 15 
Alle forældre, bedsteforældre og venner af skolen indbydes til forårskoncerten, 
hvor alle klasserne spændt venter på, at vise hvad de har lært.   
Næsten alle klasser kommer på scenen. Og det er den eneste festdag på skolen, 
hvor forældre og familie får lejlighed til at få et helhedsbillede af skolen. 
Vi har her en unik mulighed for at fornemme de forskellige klassetrins særpræg, 
omsat til musikalsk sprog, fra de smås sang og violin, til de stores forrygende 
symfoniske klange.  
Som sædvanlig går overskuddet fra koncertens entréindtægt på kr. 40 for voks-
ne og 20 for børn til skolens musikliv, instrumenter, noder og rejser. 
I pausen byder 5. klasses forældre på cafe. 
Vi glæder os til at byde jer velkommen. 
 
 
Ny musikforening. Videreudvikling af musiklivet skolen 
I januar 2007 blev Vidar Musikforening stiftet. Formålet med foreningen er at 
samle, styrke og videreudvikle musiklivet på Vidar Skolen.  
Alle ideer om hvad en sådan musikforening kan gøre til gavn og glæde for Vidar 
Skolen og dens elever er velkomne. Bestyrelsen hører meget gerne fra forældre, 
der har mod på fundraising eller andet arbejde i foreningen.  
Interesserede er meget velkomne til at henvende sig til: Henrik Prahl via mail: 
prahl@carlander.dk eller til Charlotte Lundstrøm på mobil: 23819199. 
 
 
Nyt fra Byggeudvalget 
Nu spirer det. Byggeudvalget har netop fået tilladelse fra Gentofte Kommune, om 
at få lov at opstille pavilloner til specialundervisning på grunden ved Brogårdsvej. 
 
 

Gad vide hvordan det føles at køre et barn ned? 
Hjemme hos os skal vi tidligt op om morgnen, men alligevel kan det ske, at vi 
kommer lidt for sent ud af døren, eller der er ekstra meget trafik, og så er det 
rigtig frustrerende at alle p-pladserne på Brogårdsvej foran skolen er taget. 
Så er det at man lige et kort øjeblik overvejer om man ikke på denne ene dag, 
kan stille sin bil på den frie plads, lige der ud for skiltet med stopforbud.  
Det er jo bare en tåbelighed, at myndighederne har opsat disse tavler, som 
mindsker antallet af nødvendige parkeringspladser til os udskældte bilister. 
 
Forleden morgen hvor en lærer skulle dreje ned på skolen, var det nær ved at 
koste et cyklende barn livet. Det skyldes, at en mor som havde rigtig travlt, hav-
de valgt at parkere der - lige før skolen - ud for skiltet med stopforbud. 
 
Hvordan kan man have ansvaret for en ulykke ved at parkere ulovligt?  
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Når man parkerer - eller bare standser - for at ens barn kan stige ud - så mind-
sker man i den grad udsynet for de bilister, som skal ind på skolen; de ikke har 
mange brøkdele af et sekund til at reagere på cyklerne på cykelstien. Det var 
netop det, der skete. Læreren kunne ikke se cyklen, før den var 2-3 meter fra 
bilen. Men heldigvis var læreren vågen og nåede lige akkurat at standse. 
 
Så næste gang du overvejer at sætte dit barn af, eller parkere der, hvor der er 
stopforbud, så håber jeg at du et kort øjeblik vil tænke på, hvordan dagen vil 
være for det menneske, som ikke kan se cyklisten, og som derfor lemlæster et 
andet barn på vej til skole.   
 
- Kom i god tid 
- Ingen parkering der hvor der er stopforbud 
- Sæt ikke børnene af der hvor der er stopforbud 
- Ingen tager skade af at gå ekstra 50 eller 100 meter 
- Og vis hensyn over for vores naboer. 
Jakob Laursen, Bestyrelsesformand og far til 4, - i og på vej til Vidar skolen 

 
 
Ingen forældre-parkering på p-pladsen bag håndværksbygningen. 
Parkeringspladsen bag håndværksbygningen er forbeholdt skolens  
ansatte. Så når I afleverer jeres børn, så må forældre ikke parkere her.  
Husk heller ingen færdsel i skolens indkørsel.  
 
 

Hvordan virker medierne på vores børn og deres skolegang. 
Husk onsdag den 28. marts kl. 19 er der fælles temaforældremøde for forældre-
ne i Børnehaveklassen og 1. 2. 3. og 4. klasse.   

 
 
Vidar Skolens Kalender             

 
Marts     Fredag       16. marts                        Overskoleweekend 

  Mandag        19. marts                        Overskolen fri 
  Lørdag          24. marts      kl.15           Forårskoncert 

                   Mandag         26. marts                       Overskoleturne indtil fredag 
                   Onsdag         28. marts     kl. 19          Temamøde om børn og medier 
April            Lørdag          31.marts –  9. april         Påske ferie 
                     Lørdag            14. april     kl. 10 -13     Familierengøring for alle klasser 

 Onsdag          9. maj        kl. 19           7. kl. Forældre-møde 

                Lørdag            12. maj      kl.10 - 13     Familierengøring for alle klasser.    
 
 
 
Slut med at fryse om fødderne  
Når VidarMad inviterer forældre til morgenkaffe ved køkkenet hver fredag mor-
gen kl. 8.10. For nu kommer foråret…. 
Der er hjemmebagte boller, kaffe og te for 8 kr.   
 
  
Næste Nyhedsbrev 
Næste nr. af Nyhedsbrevet udkommer 18. april 2007. Indlæg sendes til 
csfgra@gladsaxe.dk eller afleveres til Anker Meier-Nielsen eller Gerd Rasmussen. 
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